
Dag Olstedt 
 
Som NEA:s ordförande har han suttit snart ett år 
Och föreningens verksamhet verkligen framåt går 
Detaljer om grupper, seminarier och projekt 
Får vi nog från hästens mun direkt! 
 
 
Anne Sundqvist 
 
I bankernas samarbete går utvecklingen vidare 
Om SWEDIFACT och SWEDIFINANS får man fråga nå’n arkivare 
Bankernas standardiseringskontor heter det visst 
Har det med e-fakturan kanske hänt nå’t sen sist? 
 
 
Kerstin Stenberg 
 
På banan nu kommer en ny representant 
Men branschen är för oss alla bekant 
eCom Logistics var tidigt i spåret 
Låt oss få höra vad som hänt under året! 
 
 
Sten Lindgren 
 
Tidigt i spåret var också nästa industri 
Den är garanterat inte fordonsfri 
RFID röner även här stor uppmärksamhet 
Låt oss få höra mer från en som vet. 
 
 
Mikael von Otter 
 
Svenskt Näringsliv han peppat att dra nytta av e-teknik 
Men på det blev han kanske inte så rik 
För IT-företagen han nu driver frågor 
Säg vad är det idag som skapar vågor? 
 
PAUS 
 
Nu till mackor och öl vi drar 
Men tänk på att vi inte hela kvällen har 
Vid  17.10 ska Ni vara tillbaka 
Annars våra talares visdom Ni får försaka 
 



Staffan Olsson 
 
Att på organisationen byta etikett 
Verkar vara värsta coolt, ja fett 
Oavsett namn så är det med handel de sysslar 
Låt oss höra med vad Ni just nu pysslar! 
 
Olle Samuelsson 
 
Ett odjur i e-världen kanske man kan tro 
Men Ni kan nog stillsamt ta namnet med ro. 
Denna entreprenörs bransch är inte lätt att unifiera 
Om försöken kommer vi nu få höra mera 
 
Anders Tell 
 
Från Financial Toolsmiths kommer nu en man 
Som allt (eller det mesta) om ebXML kan 
Till den internationella standardiseringsvärlden 
Han nu hjälper oss att ställa färden 
 
Kerstin Wiss-Holmdahl 
 
Tongivande inom en av e-affärernas nav 
De i Svefakturan lagt fast sina baskrav. 
Övriga offentligheten kanske kommer ta efter 
Undrar om hon över jul hinner ta semester? 
 
Staffan Olsson 
 
Nu det kommer en favorit i repris. 
Men ändå annorlunda på något vis 
Denna gång med ett av NEA:s projekt 
Han skall kittla vårt nu kanske trötta intellekt 
 
SLUTET 
 
Nu skålen med karameller är slut 
Julen bakom dörren leker tittut 
För helgerna Nea önskar Er glädje och vila 
Så Ni till det nya årets utmaningar kan ila. 
 
Du som är här och inte är medlem 
Kanske ska fundera lite på vägen hem 
Tillsammans så blir laget vårt starkare  
Ett plus ett kan faktiskt ibland bli tre 



 
GOD JUL och GOTT NYTT ÅR!!!! 


